1 倪红南 副总经理 10,000  19,969 3,993 15,976

2 孙建军 副总经理 10,000 19,969 3,993 15,976

3 缪丰 副总经理 10,000 19,969 3,993 15,976

4 徐岗 财务总监 11,000 21,966 4,393 17,573

中层管理人员及核心技术

（业务）骨干

（180 人）

1,303,000  2,601,910 520,292 2,081,618

合计（184 人） 1,344,000  2,683,783 536,664 2,147,119

注：1、表中“现持有的限制性股票数量”为 2017 年年度权益分派后调整的数据。根据《公司 2018 年

限制性股票激励计划（草案）》，上述激励人员获授的限制性股票数量为 134.40 万股。由于 2018 年实施

了 2017 年度权益分派，每 10 股转增 9.968631 股，因此权益分派完成后上述人员所持有的限制性股票数量

作了相应调整，持有的总数调整为 268.38 万股。

2、根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，高级管理人员在

职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将进行锁定。上述激励对象中，

倪红南、孙建军、缪丰、徐岗为公司高级管理人员，其本次解除限售的股份数为其持有限制性股票总数的

20%，因此本次解除限售股份均为实际可上市流通股份。上述人员所持限制性股票解除限售后，将根据《公

司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》

以及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定执行。

3、公司原激励对象陈强先生于 2019 年 3 月辞去公司副总经理兼董事会秘书职务，根据 2018 年股权激

励计划的相关规定，公司决定对陈强先生所持已获授但尚未解锁的限制性股票 19,969 股进行回购注销。上

述股份回购业务已于 2019 年 5 月 27 日办理完成。

4、上表中“中层管理人员及核心技术（业务）骨干（180 人）”本次可解除限售的限制性股票数量 520,292

股为上述所有人员各自持股数*20%后取整计算相加之和，与合计持股数 2,601,910*20%=520,382 股相差 90

股，是由于单独计算数取整造成。

四、本次解除限售股份上市流通后股本变动情况

   单位：

股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
34,220,651 3.88% - 536,664 33,683,987 3.82%

首发后限售股 31,536,868 3.58% - - 31,536,868 3.58%

股权激励限售股 2,683,783 0.31% - 536,664 2,147,119 0.24%

二、无限售条件流通

股
847,356,616 96.12% 536,664 - 847,893,280 96.18%

三、总股本 881,577,267 100.00% - - 881,577,267 100.00%

五、备查文件

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2019-073

1、公司第三届董事会第十五次会议决议；

2、公司第三届监事会第十二次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十五次会议相关事项的独立意见；

4、法律意见书；

5、股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司

   董事会

   2019 年 6 月 11 日